adopta  el  acuerdo  que  a  continuación  se  transcribe.  
  

PARTE  DISPOSITIVA  
  

Se   acuerda,   por   unanimidad,   adjudicar   el   contrato   objeto   del   presente  
expediente  de  contratación  a  la  única  empresa  licitante,  MOQUEREDI,  S.L.,  por  
un  importe  total  de  15.246  €  +  IVA  (QUINCE  MIL  DOSCIENTOS  CUARENTA  
Y  SEIS  EUROS  MAS  IVA).  
     
  
En  Málaga,  a  20  de  marzo  de  2012.